Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 04.08.2022 07:57
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2022 № 500

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 09.12.2021 № 709

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Хомского
муниципального района от 09.12.2021 № 709 «Об утверждении схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории» заменив в пункте 1. слова «53:19:0010318:77:ЗУ7,
площадью 1228 кв. м.» словами «53:19:0010318:77:ЗУ7, площадью 1229 кв.
м.»; слова «53:19:0010318:77:ЗУ12, площадью 677 кв. м.» словами
«53:19:0010318:77:ЗУ12, площадью 673 кв. м.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев